2.2. Créditos Imobiliários Vinculados: A Emissora declara que, pelo presente Termo de 

Securitização, foram vinculados à presente emissão de CRI os Créditos Imobiliários, 

representados pelas CCI de sua titularidade, com saldo devedor total de R$245.662.439,35 

(duzentos e quarenta e cinco milhões, seiscentos e sessenta e dois mil, quatrocentos e trinta e 

nove reais e trinta e cinco centavos) na Data de Emissão, sendo (i) R$81.887.479,78 (oitenta e 

um milhões, oitocentos e oitenta e sete mil, quatrocentos e setenta e nove reais e setenta e oito 

centavos) correspondentes aos CRI 205ª Série, (ii) R$81.887.479,78 (oitenta e um milhões, 

oitocentos e oitenta e sete mil, quatrocentos e setenta e nove reais e setenta e oito centavos) 

correspondentes aos CRI 206ª Série, e (iii) R$81.887.479,78 (oitenta e um milhões, oitocentos e 

oitenta e sete mil, quatrocentos e setenta e nove reais e setenta e oito centavos) 

Este documento foi assinado digitalmente por Alexandra Martins Catoira, Kaluama Zacchi Alarcon, Marcos Ribeiro Do Valle Neto, 
Marcio Lopes Dos Santos Teixeira, Caroline Tsuchiya Silva e Rodrigo Faria Estrada. 

correspondentes aos CRI 207ª Série, observado o advento da Condição Suspensiva, conforme

[...]

Preço de Aquisição: O preço de aquisição a ser pago pela cessão da totalidade dos 

Créditos Imobiliários, no âmbito do Contrato de Cessão e mediante os procedimentos 

estabelecidos no Contrato de Cessão, é de R$90.000.000,00 (noventa  milhões de reais), sendo 

R$45.000.000,00 (quarenta e cinco milhões de reais) a ser pago à Sol Invest e sendo 

R$45.000.000,00 (quarenta e cinco milhões de reais) a ser pago à Panamby (“Preço de 

Aquisição”). 

2.8.1. O pagamento do Preço de Aquisição será realizado nos termos do Contrato de 

Cessão e deduzido das Despesas Flat e despesas e custos relacionados os Fundos de 

Reserva, conforme descrito no Contrato de Cessão (“Preço de Aquisição Líquido”).

[...]

(o) Ambiente de Depósito, Distribuição, Negociação, Custódia Eletrônica e 

Liquidação Financeira: B3; 

(p) Data de Emissão: 01 de outubro de 2020; 

(q) Local de Emissão: São Paulo – SP; 

(r) Data de Vencimento Final: 25  de  setembro de 2032; 

(s) Prazo de vencimento: 4.377 (quatro mil, trezentos e setenta e sete) dias; 

(t) Taxa de Amortização: De acordo com a tabela de amortização constante do 

Anexo II deste Termo de Securitização; 

Este documento foi assinado digitalmente por Alexandra Martins Catoira, Kaluama Zacchi Alarcon, Marcos Ribeiro Do Valle Neto,

[...]

Fiduciário receberá da Emissora, com recursos do Patrimônio Separado, como remuneração, 

pelo desempenho dos deveres e atribuições que lhe competem, nos termos da lei e deste Termo 

de Securitização, durante o período de vigência dos CRI ou até a liquidação integral dos CRI, 

parcelas anuais de R$16.000,00 (dezesseis mil reais) por Patrimônio Separado devida em até o 

5º Dia Útil após a primeira data de integralização dos CRI ou em 30 (trinta) dias a contar da 

presenta data de assinatura, o que ocorrer primeiro, e as demais nos meses anos subsequentes, 

até o resgate total dos CRI, atualizadas anualmente pela variação acumulada do IPCA, ou na falta

[...]

Em virtude da securitização dos Créditos Imobiliários representados pelas CCI, bem 

como diante do disposto na Lei nº 9.514/97 e nos atos e instruções da CVM que estabelecem as 

obrigações da Emissora, será devido a ela, durante o todo o período de vigência dos CRI, 

comissão de R$95.000,00 (noventa e cinco mil reais),  bem como taxa de administração, no valor 

de R$3.200,00 (três mil e duzentos reais) ao mês, atualizado mensalmente pelo Índice Nacional 

de Preços ao Consumidor Amplo, divulgado pelo IBGE (“IPCA”), ou na falta deste, ou, ainda, na 

impossibilidade de sua utilização, pelo índice que vier a substituí-lo, calculada pro rata die, se